Paulo & Barnaba Antiochiam mituntur. Actor. 15. 22. 27.
- JUDICABUNT sancti de hoc mundo. Sap. 3. 2. + 5. 1. Matth. 29. 28. 1. Cor. 6. 2. Jude 14.
- Judicium perversum. Eccl. 11. 9. Matth. 7. 1. + 22. 7. Luc. 6. 37. + 7. 33. Janna. 7. 23. + 9. 16. Actor. 28. 4. Rom. 1. 1. + 13. 4. 13. 1. Cor. 4. 5. 1. Tim. 5. 21. Jacob 4. 11.
- Judicium Dei extremum. & quemadmodum Christus in fine mundi judicaturus sit. 1. Reg. 2. 10. &c. Vide Dies novissimi.
- Judicium debet procedere delibetum & cognitio caute. Genet. 3. 11. + 12. 5. + 18. 2. Exod. 3. 8. + 23. 2. Deut. 16. 6. + 27. 9. + 19. 18. Jof. 7. 19. + 22. 13. Jud. 20. 3. 12. Prov. 18. 13. Eccl. 11. 7. Dan. 13. 51. 1. Mach. 7. 7.
- Judicium hominum. Vide Opinio. Judicium officium, & auctoritas. Exod. 18. 15. + 21. * + 22. 1. + 23. * Levit. 10. 19. + 24. 11. 21. Deut. 1. 16. + 17. * + 19. 15. + 25. 1. + 27. 19. Jof. 7. 19. 1. Reg. 8. 1. + 13. 5. 21. Pater. 19. 6. Eccl. 4. 50. + 10. 1. + 42. 12. Pfal. 81. * Prov. 18. 5. 19. + 24. 23. + 28. 15. Isa. 5. 16. + 12. 1. 1. 23. Joann. 7. 24. + 8. 25. Jacob. 2. 4. Judices Israel rexerunt circa 3500 annos. Ador. 13. 20.
- Judeus universi mundi est Deus. Vide Deus.
- JUDITH vidua Bethulius dives & honesta. Judith 2. 1. * procedit Holoferni caput. 13. 10. moritur. 16. 28.
- JURARE quatenus licet vel non licet, & quam variis modis contingat. Genet. 14. 22. + 21. 2. 24. + 22. 16. + 24. 3. + 25. 3. 26. 3. + 31. 31. 53. + 42. 15. + 47. 3. + 50. 5. Exod. 13. 19. + 15. 1. 13. 7. + 22. 12. 12. 23. 13. Levit. 5. 4. + 19. 12. Num. 14. 21. + 20. * Deut. 6. 1. + 7. 8. + 10. 20. Job. 21. 12. + 6. 22. + 9. 15. + 23. 7. Judith. 21. 1. 7. 18. Reg. 14. 4. + 19. 6. + 24. 3. + 25. 3. + 28. 10. + 30. 15. 3. Reg. 3. 35. + 19. 7. + 21. 2. 8. 3. + 19. 2. 2. Par. 6. 22. + 1. 15. 4. + 36. 1. 1. Ecl. 10. 5. 1. Ecl. 10. 29. Job. 27. 1. Psalm. 14. 2. + 23. 4. + 61. 12. + 88. 4. + 94. 11. + 101. 9. + 109. 4. Isa. 14. 23. + 19. 28. + 45. 23. T. 49. 18. + 54. 9. + 54. 10. + 54. 11. + 54. 12. + 54. 13. Ofer. 4. 15. Amos. 6. 8. + 8. 7. Soph. 1. 5. Zech. 8. 17. Jud. 2. 12. Ecl. 23. 9. 17. Matth. 5. 33. + 35. 16. 18. 20. 21. 22. Hebr. 6. 13. 26. Apoc. 10. 6.
- Jurandum non est temere, nec per celum, nec per terram, nec per aliquid quod in his est. Matth. 5. 34. Jacob. 5. 12.
- JUSTI VIRE in hac vita. Luc. 1. 6. + 15. 7. Joann. 8. 3. + 17. 17. 19. 2. Cor. 6. 11. Hebr. 12. 23. * 2. Petr. 2. 7. 1. Joann. 3. 1. 7. Apoc. 3. 4. + 14. 5. Vide Peccatum.
- JUSTITIA summa perfectio non habetur in hac vita, in qua non peccatum non vivimus. Genet. 6. 5. + 8. 21. Exod. 34. 7. Num. 14. 18. 3. Reg. 8. 46. 2. Par. 6. 36. Job 17. 9. + 9. 15. 20. + 25. 4. Pfal. 13. 1. + 50. 9. + 72. 1. + 129. 3. + 142. 2. Prov. 20. 9. Eccl. 7. 21. Isa. 62. 4. Jerem. 2. 19. 20. + 30. 11. Mich. 7. 2. Nab. 1. 3. Sap. 15. 10. Matth. 6. 11. Luc. 17. 3. + 10. 1. Rom. 3. 9. + 17. 7. + 2. Galat. 3. 23. Ephes. 2. 3. 10. Joann. 1. 8. Vide Peccatum.
- Justitia nostra est per Christum, & primam justificationem, peccatorum remissionem nulla precedunt merita. Genet. 15. 6. Isa. 45. 25. + 53. 8. 13. Jerem. 23. 6. + 33. 16. Dan. 6. 22. Abac. 2. 4. Zach. 9. 11. Ag. 10. 43. + 13. 3. 39. Rom. 1. 17. + 3. 2. 24. + 5. 1. 18. + 10. 4. 10. 1. Cor. 1. 30. Gal. 2. 16. + 3. 11. + 5. 5. Philip. 3. 9. Tit. 3. 7. 1. Petr. 3. 18.
- JUSTIFICATIO quia quis ex justo fit iustus, & scribitur bonis operibus. Eccl. 28. 22. Rom. 2. 13. Jac. 2. 22. 23. Apoc. 22. 11.
- Justificatio impii non solum filii dei scribitur, sed etiam aliis virtutibus, ut Speci. Rom. 8. 23. Charitati. Exod. 26. 6. Proverbi. 10. 12. Luc. 7. 47. 1. Cor. 15. 4. Gal. 5. 6.